
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO

Ostrołęka, dnia 3> 4 marca 1990 r. Nr 7

treść: UCHWAŁY:
poz.:

59 Nr Pm XIII/46/90 Miejskiej Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia
27 lutego 1990 r. w sprawie zgody na stosowanie opłat z tytułu 
zarządu, użytkowania orez użytkowania wieczystego gruntów w 
wysokości ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 roku.

60 Nr Pm XIII/47/90 Miejskiej Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia
27 lutego 1990 r. w sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowa­
nie wieczyste w drodze przetargu działek "budowlanych przeznaczo­
nych pod prowadzenie działalności handlowo-usługowej na terenie 
miasta Ostrołęki.

61 Nr Pm XIII/48/90 Miejskiej Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia
27 lutego 1990 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek 
opłaty targowej.

62 Nr Pm XII/46/90 Miejskiej Redy Narodowej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie wysokości dziennych stawek 
opłaty targowej.

63 Nr Pm XII/47/90 Miejskiej Rady Narodowej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
od posiadania psów.

64 Nr Pm XIII/53/90 Miejskiej Rady Narodowej w Przasnyszu z dnia
21 lutego 1990 r. w sprawie określenia dziennych stawek opłaty 
targowej na terenie miasta Przasnysza.

65 Nr Pm XIII/55/90 Miejskiej Rady Narodowej w Przasnyszu z dnia
21 lutego 1990 r. w sprawie określenia stawek podatku od posiada­
nia psów na terenie miasta Przasnysza.

66 Nr IX/49/90 Miejskiej Rady Narodowej w Ostrowi Mazowieckiej z 
dnia 23 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek od podatku 
od posiadania psów.

67 Nr IX/50/90 Miejskiej Rady Narodowej w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 23 lutego 1990 r. o utracie mocy uchwały w sprawie obniże­
nia stawek podatku od nieruchomości, wymierzonego od budynków



lub ich części zajętych na zakłady rzemieślnicze.

68 Nr Pm IX/31/90 Gminnej Rady Narodowej w Rozogach z dnia
27 lutego 1990 r. w sprawie obniżenia ceny gruntów PFZ 
na terenie gminy Rozogi zbywanych na rzecz rolników 
indywidualnych.

69 Nr IX/35/90 Gminnej Rady Narodowej w Goworowie z dnia
28 lutego 1990 r. w sprawie obniżenia stawek podatku od 
nieruchomości wymierzonego od budynków lub ich części 
zajętych na zakłady rzemieślnicze na rok 1990.

♦

POSTANOWIENIA:

ó i70 Postanowienie Nr 24/56/90 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ostrołęce z dnia 14 marca 1990 r. W sprawie 
nadania odznaki "Za zasługi dla województwa ostrołęckiego"

> VV



poz. 59

UCHWAŁA Nr Pm XIII/46/90

Miejskiej Rady Narodowej w Ostrołęce

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie zgody na stosowanie opłat z tytułu zarządu, użytko­
wania oraz użytkowania wieczystego gruntów w wysokości ustalo­
nej przed dniem 1 stycznia 1986 r.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego /Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz.183/, art. 46 ust.2 
ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i 
wywłaszczeniu nieruchomości /Dz.U. z 1989 r. Nr 14, poz.74/ 
Miejska Rada Narodowa w Ostrołęce uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na stosowanie w okresie od dnia 31 grudnia 
1990 r. opłat z tytułu zarządu, użytkowania oraz użytkowania 
wieczystego gruntów przeznaczonych pod obiekty pełniące 
funkcje oświatowe, dydaktyczne, lecznicze, sportowe, turystycz­
ne, profilaktyki zdrowotnej i opieki społecznej oraz organi­
zacji charytatywnych - jeżeli w obiektach tych nie jest prowa­
dzona działalność dochodowa lub gospodarcza - w wysokości 
ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 roku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

w Ostrołęce

Waldemar Załuska
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poz. 60 
(

U C H W A ł A Nr Pm XIII/47/90

Miejskiej Rady Narodowej w Ostrołęce

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste 
w drodze przetargu działek budowlanych przeznaczonych pod pro­
wadzenie działalności handlowo-usługowej na terenie miasta 
Ostrołęki.

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości 
/Dz.U. Nr 14 z 1989 r. poz. 74/t § 2 ust. 1 zarządzenia Ministra 
Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 5 września 1988 r. 
w sprawie zasad organizowania i przeprowadzania przetargu na 
działki budowlane /M.P. Nr 26 z 1988 r. poz.235/ Miejska Rada 
Narodowa w Ostrołęce, uchwala co następuje:

§ 1.

Przeznacza się do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze 
przetargu działki budowlane przewidziane do prowadzenia działal­
ności handlowo-usługowej na terenie miasta Ostrołęki wyszcze­
gólnione w załączniku nr 1 niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\ Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Waldemar Załuska
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Załącznik nr 1 do uchwały
Nr Pm XIII/47/90 Miejskiej Rady
Narodowej w Ostrołęce
z dnia 2? lutego 1990 r„

WYKAZ

działek przeznaczonych do oddania w użytkowanie 
wieczyste w drodze przetargu przeznaczonych pod 
prowadzenie działalności handlowo-usługowej na 
terenie miasta Ostrołęki

I. Osiedle Grabowo
A, Działki usługowe:

2
1. Działka Nr 911 - powierzchnia 333 m /fryzjerstwo damskie

i męskie/
2

2. Działka Nr 913 - powierzchnia 330 m /szewstwo naprawkowe/2
3. Działka Nr 914 - powierzchnia 343 m /zegermistrzostwo/
4. Działka Nr 916 - powierzchnia 345 m /szklarstwo/

B, Działka rzemieślnicza:
2

1. Działka Nr 1129 -powierzchnia 924 m /produkcja materiałów 
budowlanych/

C, Działka pod sklep:
2

-1. Działka Nr 987- powierzchnia 695 m

II* Osiedle Weryńskiego
A. Działka usługowa:

21* Działka Nr 7440- powierzchnia 924 m

poz. 61

UCHWAŁA Nr Pm XIII/48/90

Miejskiej Rady Narodowej w Ostrołęce
z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm./ i art. 13 ust. 4 ustawy 
z dnia 14 marce 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
/Dz.U. Nr 12, poz.50 z późn. zm./ co następuje:
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Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej, jak 
w załączniku do uchwały.

§ 2.

Opłaty targowe "będą pobierane przez ajenta targowicy za wyda­
nym pokwitowaniem.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr Pm III/10/88 z dnia 29 września 1989 r. 
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targo­
wej /Dz.Urz. Woj. Ostrołęckiego Nr 11, poz. 125/*

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Waldemar Załuska

Załącznik do uchwały Miejskiej 
Rady Narodowej Nr Pm XIII/48/90 
z dnia 27 lutego 1990 r.

I
Dzienne stawki opłaty targowej

Wyszczególnienie czynności Wysokość opłaty
,11UW. zł.__________

h

-
1•

Przy sprzedaży ze stołów 
z daszkami:

- mięsa
- pozostałych art.

Przy sprzedaży obnośnej z 
ręki, kosza itp.

20000
10000

1500
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Inne formy sprzedaży - ta 
Przy sprzedaży z pojazdu 
o ładowności!

- do 1 tony
- pow. 1 tony 

sprzedaży samochodu:
- od samochodu osobo­

wego
- od samochodu cięża­

rowego
- od motocykla

m2

poz. 62

UCHWAŁA Nr Pm XII/46/90

Miejskiej Rady Narodowej w Makowie Mazowieckim

z dnia, 27 lutego 1990 r.

w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i art. 1? ust. 4 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych z 1988 r.- 
Nr 19» poz. 132 z 1989 r./Dz.U. Nr 12, poz.50 i Nr 35, poz.192, 
Nr 74 poz. 443/, Miejska Rada Narodowa postanawia, co następuje:

§ 1.

Uchwala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości określo­
nej w załączniku do uchwały.

§ 2.

Opłatę targową pobiera się przez upoważnionych inkasentów, 
dziennie, od osób fizycznych i osób prawnych oferujących sprzedaż 
na targowisku i w obrębie całego miasta.
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§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 4o

Traci moc uchwała Nr VI/24/89 Miejskiej Rady Narodowej w Makowie 
Mazowieckim z dnia 23 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia stawek 
opłat targowych na targowisku miejskim w Makowie Mazowieckim 
/Dz.Urz. Województwa Ostrołęckiego Nr 3, poz. 51/.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodbwej

mgr Lech Kunka

Załącznik do uchwały Miejskiej 
Rady Narodowej Nr XII/46/90 
z dnia 27 lutego 1990 r.

DZIENNE STAWKI OPŁATY TARGOWEJ

------- ----------------------------------------------------------------------------- -1
Lp.1 Wyszczególnienie czynności Wysokość dziennej 

stawki w złotych
“T""t------------------------ 2-------------------------------------- 1 _ J 3 "■''■'1

1 [Przy sprzedaży od każdej wystawionej na
i sprzedaż sztuki:
|a/ konie powyżej 2 lat
|b/ krowy
1 c/ jałowizna powyżej 6 miesięcy, źrebię-1

10.000
5.000

L I
} ta powyżej 6 miesięcy do 2 lat • 2.000
id/ trzoda chlewna powyżej 6 miesięcy, 1 

cielęta, źrebięta do 6 miesięcy } 1.500
|e/ trzoda chlewna do 6 miesięcy, owce, 1 

kozy } 1.000
2 | Przy sprzedaży z wozu /małej przyczepy 1

1 jednoosiowej/ 1 2.0001 i
3* } Przy sprzedaży z samochodu, platformy,1

1 przyczepy 1 5*000
1 z i l

4 | Przy sprzedaży obnosnej z ręki, kosza, | ■
1 skrzynki, wiadra itp. od osób:
| a/ handlujących zawodowo | 1.000
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2

500

1 .000

5
6

500
500
500

ł 
i 
i 
i 
i 
i

i

i

p

i 
i 
i 
i

b/ indywidualnych producentów 
sprzedających wytwory swej pro­
dukcji np: sery, masło, jaja 

c/ pozostałych
Przy sprzedaży z wóżka ręcznego
Przy sprzedaży małych ilości,, 
warzyw, jagód, grzybów, kwiatów 
itp. /od osoby/
Zajęcie placu pod stoisko lub towar 
przeznaczony do sprzedaży niezależ­
nie od branży lub na wykonanie 2 
czynności rzemieślniczych /za 1 rn pow./

i 
~i

i
i 
i
i
i 
i
i 
i
i
i
i
i 
i
i
i
i 
i
i
i
i 
i
i 
i

poz. 63

UCHWAŁA Nr Pm XII/47/90 .

Miejskiej Rady Narodowej w Makowie Mazowieckim
z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od pósiadania psów.

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad. narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183/ i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, 
poz. 50, z późn.zm./ Miejska Rada Narodowa w Makowie Mazowieckim 
postanawia, co następuje:

§ 1.

1. Uchwala się następujące stawki podatku rocznego od posiadania 
psów:
a/ 15.000 zł od jednego psa,
b/ 30.000 zł od każdego następnego psa.

2. Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych posiadających 
psy, zamieszkałych na terenie miasta Makowa Maz.

§ 2.

1. Podatek od posiadania psów jest płatny z góry do dnia
31 marca każdego roku, w przypadku nabycia psa po 31 marca - 
w ciągu dwóch tygodni od dnia wejścia w jego posiadanie.
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2. W przypadku wejścia w posiadanie psa po 30 czerwca, podatek 
o którym mowa w § 1 ust. 1. obniża się do połowy stawki.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr Pm VI/^9/85 Miejskiej Rady Narodowej 

w Makowie Maz. z dnia 30 maja 1985 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek podatku od posiadania psów /Dz.Urz. Województ­
wa Ostrołęckiego Nr 6, poz. 85/.

§5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzieiiiku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

mgr Lech Kunka

poz. 64

UCHWAŁA Nr Pm XIII/53/90
Miejskiej Rady Narodowej w Przasnyszu

z dnia 21 lutego 1990 r.

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej na 
terenie miasta Przasnysza.

Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz.50 
z późn. zm./ Miejska Rada Narodowa postanawia, 00 następuje:

§ 1.

Uchwala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości okreś­
lonej w załączniku Nr 1 do uchwały.
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§ 2.

Poboru dziennej opłaty targowej dokonuje się bez uprzedniego 
doręczenia decyzji ustalającej jej wysokość, a na okoliczność 
pobrania tej opłaty wydawane są kwity opłaty targowej o

5'3.

Y/ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Przasnysza.

§ 4.
*

Traci moc uchwała Nr Pm X/42/89 Miejskiej Rady Narodowej 
w Przasnyszu z dnia 27 września 1989 r. w sprawie określenia 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie miasta 
Przasnysza /Dz.Urz. Województwa Ostrołęckiego Nr 12, poz.183/.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

mgr Stanisław Nowicki

Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr Pm XIII/53/90 Miejskiej
Rady Narodowej w Przasnyszu 
z dnia 21 lutego 1990 r.

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w 
następującej wysokości:

1. Przy sprzedaży zwierząt gospodarczych od każdej wystawionej
na sprzedaż sztuki:
a/ konie powyżej 2 lat, bydło 10.000
b/ jałowizny do 2 lat 4.000
c/ trzody chlewnej i źrebiąt 2.000

2. Przy sprzedaży z wozu konnego 2.000
3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy,

przyczepy 3.000
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4. Przy sprzedaży obnośnej 600
5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru 600
6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw,

jagód itp. 400
7. Zajęcie placu pod towar 1.000

poz. 65

UCHWAŁA Nr Pm XIII/55/90

Miejskiej Rady Narodowej w Przasnyszu 
z dnia 21 lutego 1990 r.

w sprawie określenia stawek podatku od posiadania psów na 
terenie miasca Przasnysza.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz.50 
z późn.zm./ Miejska Rada Narodtwa w Przasnyszu postanawia, 
co następuje:

§ 1.

Ustala się następujące stawki podatku od posiadania psów:
1/ 10.000 zł rocznie> od posiadania jednego psa 
2/ 15.000 zł rocznie od posiadania drugiego psa
3/ 20.000 zł rocznie od posiadania każdego następnego psa.

§ 2.

Podatek od posiadania psów płatny jest z góry bez wezwania 
w okresie do końca marca każdego roku podatkowego.

§ 3.

1. Poboru podatku od posiadania psów dokonuje:
1/ Spółdzielnia Mieszkaniowa w Przasnyszu
2/ Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Przasnyszu.

2. Poborcy dokonują rozliczenia podatku od posiadania psów
do dnia 30 czerwca i 30 listopada każdego roku podatkowego 
i przekazują osiągnięte wpływy do budżetu Miejskiej Rady 
Narodowej.
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§ 4®

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta®

§ 5.

Traci moc uchwała Nr Pm X/38/85 Miejskiej Rady Narodowej z dnia 
21 czerwca 1985 r® w sprawie określenia stawek podatku od posia­
dania psów na terenie miasta Przasnysza /Dz.Urz. Województwa 
Ostrołęckiego Nr 12, poz® 138/®

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego®

Przewodnie zący 
Miejskiej Rady Narodowej 

mgr Stanisław Nowicki

poz. 66

UCHWAŁA Nr IX/49/90

Miejskiej Rady Narodowej w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 23 lutego 1990 r®

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów®

Na podstawie art® 65 ust® 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r® ó systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego /Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183/ i art. 12 ust. 4 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r® o podatkach i opłatach lokalnych 
/Dz®U® Nr 12, poz.50/ Miejska Rada Narodowa postanawia, co 
następuje:

§ 1.

1, Określa się następujące wielkości stawek podatku od posiada­
nia psów przez osoby fizyczne:
1/ 6.000 zł rocznie od posiadania jednego psa
2/ 12.000 zł rocznie od posiadania dwóch psów,
3/ 20.000 zł rocznie od posiadania więcej niż dwóch psów.
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2. Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych posiadają­
cych psy, zamieszkałych na terenie miasta Ostrowi Mazowiec­
kiej •

§ 2.

1. Podatek od posiadania psów płatny jest z góry bez wezwania 
w okresie do końca lutego każdego roku podatkowego.

2. Jeżeli osoba fizyczna weszła w posiadanie psa po dniu
28 lutego roku podatkowego, obowiązana jest uiścić podatek 
w ciągu dwóch tygodni od wejścia w posiadanie psa.

§3.

Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
1/ z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób kalekich 

/niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych/,
2/ z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania 

gospodarstw rolnych po jednym na każde gospodarstwo.

§ 4.

Wprowadza się ulgi w podatku od posiadania psów w wysokości 
50 % stawek określonych w § 1 ust. 1 wobec osób:
1/ które zakupiły psa w schronisku dla bezdomnych zwierząt, 
2/ będących emerytami lub rencistami prowadzącymi samodzielne 

gospodarstwo domowe.

§ 5.

Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zobowiązań 
podatkowych mają zastosowanie do wymiaru poboru i egzekucji 
podatku od posiadania psów.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 7. '

Traci moc uchwała Nr Pm IX/41/85 Miejskiej Rady Narodowej 
w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 listopada 1985 roku w sprawie 
ustalenia stawek podatku od posiadania psów /Dz.Urz. Woje-
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wództwa Ostrołęckiego z 1986 r. Nr 1, poz.4/.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa OstrołęckiegOo

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 
w/z inż. Edward Parzych

Z-ca Przewodniczącego MRN

poz. 67

UCHWAŁA Nr IX/50/90

Miejskiej Rady Narodowej w Ostrówi Mazowieckiej
z dnia 2j lutego 1990 r.

o utracie mocy uchwały w sprawie obniżenia stawek podatku od 
nieruchomości, wymierzonego od budynków lub ich części zajętych 
na zakłady rzemieślnicze.

Na podstawie art. 65, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie red narodowych i samorządu terytorial­
nego /tekst jednolity Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz.183/ oraz 
art. 6 ust. 2 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50 z póź*i. 
zm./ Miejska Rada Narodowe postanawia, co następuje:

§ 1.

Traci moc uchwała Nr Pm XIV/80/86 Miejskiej Rady Narodowej 
w Ostrówi Mazowieckiej z dnia 26 września 1986 r. w sprawie 
obniżenia stawek podatku od nieruchomości wymierzonego od budyń** 
ków lub ich części zajętych na zakłady rzemieślnicze /Dz.Urz. 
Województwa Ostrołęckiego Nr 11, poz. 241/.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Ostrowi 
Mazowieckiej.
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§ 3*

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 
w/z inż. Edward Parzych

Z-ca Przewodniczącego MRN

poz. 68

UCHWAŁA Nr Pm IX/31/90

Gminnej Rady Narodowej w Rozogach 
z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie obniżenia ceny gruntów PFZ na terenie gminy Rozogi 
zbywanych na rzecz rolników indywidualnych*

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 1958r 
o sprzedaży nieruchomości Państwowego Funduszu Ziemi oraz 
uporządkowaniu niektórych spraw związanych z przeprowadzeniem 
reformy rolnej oraz osadnictwa rolnego /jedn. tekst Dz.U. 
z 1989 r. Nr 58, poz. 348/ Gminna Rada Narodowa postanawia, 
co następuje:

§ 1.

Obniża się cenę sprzedaży gruntów PFZ na terenie gminy Rozogi 
zbywanych na rzecz rolników indywidualnych dla:
1/ wsi: Kowalik, Spaliny Małe, Antonia o 50 %,
2/ pozostałych wsi o 40 %•

§ 2S

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy
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§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

mgr Antoni Kaczmarczyk

pozo 69

UCHWAŁA Nr Pm IX/35/90

Gminnej Rady Narodowej w Goworowie 
z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości wymierzonego 
od budynków lub ich części zajętych na zakłady rzemieślnicze na 
rok11990.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985x 
o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50 z późn. 
zm./ Gminna Rada Narodowa w Goworowie postanawia, co następuje:

§ 1.

1. Obniża się w 1990 r. o 50 % stawkę podatku Od nieruchomościI \
określoną w § 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 3 stycznia 1990 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 2, poz. 12/ od 
budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności 
rzemieślniczej wymienionej w załączniku Nr 1 do uchwały 
rozpoczętej po dniu 1 stycznia 1990 r.

2. Postanowienie ust. 1 stosuje się do zakładów rzemieślniczych 
rozpoczynających działalność w 1990 r.

§ 2.

Rodzaje rzemiosł objętych postanowieniem określa wykaz rzemiosł 
stanowiący załącznik do uchwały.
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§ 3.

Uchyla się uchwałę Nr VIII/34/90 Gminnej Rady Narodowej z dnia 
11 stycznia 1990 r. w nprawie obniżenia stawek podatku od 
nieruchomości wymierzonego od budynków lub ich części zajętych 
na zakłady rzemieślnicze na rok 1990 /nie publikowane/.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.Goworowo.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego z mocą obowią­
zującą od dnia 1 stycznia 1990 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 
mgr inż. Antoni Kulawka

Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr IX/35/90 Gminnej Rady Narodo­
wej w Goworowie z dnia 28 lutego 
1990 r.

Wykaz rzemiosł

do których mają zastosowanie obniżone stawki podatku od nierucho­
mości, od budynków lub ich części zajętych przez zakłady rze­
mieślnicze na terenie gminy Goworowo

1. Rzemiosła metalowe:
- kowalstwo

2. Rzemioała precyzyjne:
- zegarmistrzostwo

3. Rzemiosła elektrotechniczne i elektroniczne:
- tele i radiomechanika,
- naprawa sprzętu AGD.

4. Rzemiosła włókiennicze:
- dziewiarstwo maszynowe

5. Rzemiosła chemiczne:
- wulkanizatorstwo
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6. Rzemiosła odzieżowe:
- krawiectwo lekkie,
- krawiectwo miarowe

7. Rzemiosła skórzane:
- odświeżanie i renowacja wyrobów futrzarskich,
- szewstwo,
- kuśnierstwo

8* Rzemiosła w zakresie gospodarki komunalnej:
• maglowanie

9» Pozostałe rzemiosła :
- fryzjerstwo,
- kosmetyka

10. Rzemiosła W zakresie obsługi rolnictwa:
- naprawa maszyn rolniczych

11. Powstające stolarstwo usługowe. «

poz. 70

Postanowienie Nr 24/56/90

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce

z dnia 14 marca 1990 r.

w sprawie nadania odznaki "Za zasługi dla województwa 
ostrołęckiego"

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 18 kwietnia 1977 r« w sprawie 
ustanowienia odznaki "Za zasługi dla województwa ostrołęckiego" 
/Dz.U. WRN Nr 3, poz. 51, zm. Dz.U. WRN Nr 5, poz.19 z 1983r./ 
- Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia, co następuj

§ 1.

przyznaje się odznakę "Za zasługi dla województwa ostrołęckiego" 
dla następujących osób:
- Chmielewska Barbara c. Henryka
- Dobroński Adam s. Czesława
- Kalińska Barbara c. Stefana
- Pająk Stanisław s. Zygmunta
- Szlęzak Stanisław s. Yj łady sława
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§ 2. .

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym województwa ostrołęckiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Andrzej Kiwerski
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